
Etapas Tempos de Vôo & Pousos Transporte Combustivel
Nº Origem Destino Partida Fixo/Decolagem Fixo/Pouso Corte Dec/Pouso Total Pousos Part. Pax Carga Inicial Final
10 SYEC NOIN 15:32 15:35 16:10 00:36 00:48 0 0
20 NOIN SYEC 16:10 16:18 16:50 17:00 00:40 00:39 0 0

Abastecimento  Somas 01:16 01:27 0 0 0 0 Consumo 0
Local Recibo no. Cia Qtd Observações:

Apresent. TRIPULANTE Cod. ANAC Nº SISPAT FB Navegação Instrumento Noturno Pou TOTAL Nº 101976

08:00 
08:00 

BERRUEZO
PFAFF

555.755
870.261

40141374
40141325

Instrutor
Copiloto

01:01
01:01

00:00
00:00

00:00
00:00

0
0

01:27
01:27

Pref/Tipo PR-OTR/SK92
Nº SAP 30129143
Vôo OMNI-00051831

Base: SBJR Data 14/12/2022

Mec. Serviço
JORDAN PATRICK M DA SILVA

Piloto em Comando (ass.)
Aprovado pelo usuário JOSE EDUARDO DA SILVA BERRUEZO na data 13/12/2022 17:31

Contratante
Exxon

Contratante (Nome/ass.)


